

Dot.: **Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaniem o stałej konstrukcji przy PSP w Kokoszkowach**

Na podst. art. 284 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udostępnia treść zapytań złożonych w ww. postępowaniu wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Prosimy o informacje, czy przedmiar jest zrobiony na podstawie rysunków zamiennych?

Odpowiedź:

Przedmiar ma charakter pomocniczy. Należy uwzględnić zmiany na rysunkach zamiennych.

Pytanie 2

Prosimy o udostępnienie zestawienia stolarki okiennej oraz drzwiowej.

Odpowiedź:

Cała dokumentacja techniczna będąca w posiadaniu zamawiającego została udostępniona na stronie postępowania.

Pytanie 3

Czy musimy uwzględnić w wycenie siedziska Abakus Bronze? Brak pozycji w zestawieniu wyposażenia, ale są na rysunku.

Odpowiedź:

Siedziska należy uwzględnić w wycenie. Przedmiar oraz zestawienia mają charakter pomocniczy. Do wyceny należy brać pod uwagę całą dokumentację.

Przewodniczący komisji przetargowej
Mariusz Karpala